СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
31 августа 2023г.                                                                                             №8/95
с. Пайгарма

О присвоении наименования улицам
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь решением Совета депутатов Пайгармского сельского поселения от 30 июня 2023г. №6/87 «Об утверждении Положения о порядке присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», с учетом заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного 29 августа 2023 г., Совет депутатов городского поселения Рузаевка
Совет депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование вновь образуемым улицам на территории, расположенной в юго-западной части Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района, согласно утвержденной документации по планировке территории, ограниченной с севера и востока кадастровым кварталом 13:17:0112004, с юга - лесным массивом, с запада - земельными участками 13:17:0112008:670, 13:17:0000000:590: улица Рубцова, улица Сергея Меньших, улица Калинина, улица Монастырская, улица Рождественская, улица Вознесенская, улица Медовая, улица Майская, улица Вишневая, переулок Луговой.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Пайгармского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Пайгармского
сельского поселения                                                                                  Ш.Р. Черкасов